•^el ego pro eo non tenemur vohis de evicfione au t aliquo in^ 
teresse , neque de pretio restituendo si dictum  Castrum vel 
aliquid de preaicus vobis ac vestris evincientur. Item est scien
dum quod. VOS Episcopus non emitis neque enjistis dictum 
C astrum  Í nomine Ecclesie, sed nomine vestro , neque solvis- 
tis pretium de boms Episcopatus hujus ecclesie Gerunden
sis sed de ̂ vestro propios ideo vos possitis dictum Castrum 
vendeie , dare dimítele & alienare cuicumque volueritis & 
quandocumque yestn placuerit volúntate : E t super hiis re
nuncio omni ju ri speciali & generali omnique usatico & con- 
suetudmi contra premissa in aliquo repugnanti : E t ego Ber- 
nardus de Prato judex ordinarius vDon7Íni Regis in Gerunda 
praesto auctontatem  venditioni predicte. Ad hoc egO Alaman- 

filia quondam^ Petri Alamandi laudo scienter & consulte 
agens dicto Domino Epìscopo & cui ipse voluerit in perpe- 
tu u m , confirmo & approbo in manu ,tui scriptoris s u S -

tis & stipulantis venditionem dicti Castri per dictum Vica- 
num  superius sibi fac tam , deffiniendo & remitendo eidem do
mino Episcopo & quibuscumque ipse vohierit in eternum to 
r  dicto Castro & 'ejus p e r le n tilT  ra '

tens^iid n“ '* paterne vel alio modo : promit-
m- ?"Hatenus contraventuram : renuncians super hiis’

r e m ^ r í l ™ n  recognoscens me esse' m ^ "
tacta nr sacra evangelia corporaliter
p e tu u £ ^ " f  venditionem semper rátam  habere & 'in per-
» 4 a m  m S f m  ; ,  " " “ 9"^ '" . ^ « « v e n i r e  per me- vel per’ 

q«Aam persona® interpositam jÁrt ‘Sliqao sive áíüsa'- r e n L i

296 España Sagrada, Trat. LXX XII.
cians o m n iju ri in dicto Castro complete. E t ego Blancha de 
yiHarom ano uxor quondam Petri Alamandi laudo , aprobo & 
confirmo prefato domino Episcopo Gerundensi & quibuscum- 
que voluerit in perpetuum in posse tui scriptoris subscripti 
tanquam publice persone pro ipso vel ejus nomine recipientis 
& stipLilantis totam  prefataai venditionem per dictum V ica- 
rium  de dicto Castro superius sibi factam  : deffíniendo & re- 
mitendo eidem & qCfibuscumque voluerit perpetuo totum  ejus 
quod ;in dicto Castro & ejus pertinentiis babeo & mihi com - 
petit ac habere debeo ratione dotis & donationis propter nup
cias ac obligationes vsl alio "quobis modo absolvendo ipsum ab 
Omni petitione Sx demanda ac ju re  quod aut quam possem pet- 
tere in dicto Castro de Villaromano & ejus pertinentiis uni
versis : excepto manso de Stagno & medietate quondamine de 
stagno quæ mîhi per venerabilem Pontium  de Urgione C ano- 
nicuni Gerundensem fuerunt adjudicata. E t ju ro  per D eum  
& ejus sacra quatuor Evangelia corporaliter tacta predictam 
venditionem semper ratam  habere & iaviolabilitec observare, 
& nunquam contravenire jure aliquo sive causa : renuncians 
cerciórala in hac parte: de jure meo ju ri dipothece quod ba
beo in predictis ratione sponsalicii mei vel alio m odo, & om
ni alio ju ri speciali & generali per me in hac parte facienti. 
E t ego Guillelmus Alamandi filius quondam Petri Alamandi 
lau d o , concedo, approbo & confirmo jam  dicto Domino Epis
copo Gerundensi & quibuscumque voluerit in eternum  in ma
nu & posse tui scriptoris subscripti tanquam  publice persone 
pro ipso vel ejus nomine recipienti & s tipu lan ti, totam pre
dictam venditionem de dicto Castro per Gerundensem Vica- 
rium  sibi factam : deffiniendo & remittendo eidem ac quibus
cumque voluerit in eternum totum  quod ratione hereditatis 
& legitime paterne vel alio quocumque rnodo habeo & habe
re debeo aut mihi competit in predicto Castro de Villaroma
no & ejus pertinentiis universis: promittens me nullatenus 
contravenire salva & retenta domine Bianche m atri mee me
dietate condamine de Stagno & manso de Stagno que fuerunt 
eidem. domine m atri mee p^r venerabilem Pontium de Urgio 
Gerundensem Canampum ad jud icata , & super hiis renuùcio
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ju ri minoris etatis confitens & recognoscens me esse majorem. 
E t juro  per Deum '̂<& sacra quatnor Evangelia corporaÜter' 
per me tacta prefatam venditionem'^semper ratam  habere & 
in perpetuum observare & numquam contravenire per me vel 
per aliquam personam interpositam jure aliquo sive causa. 
E t super bis renuncio omni speciali & generali ju ri mihi in 
predictis competenti. Quod est actum-VII Idus Februarii anno 
Domini M.CC. septuagessimo sexto. Sig t  num Berengarii de . 
Turricella Gerundensis Vicarii qui predictam venditionem fa
ció firmo atque concedo predicta die & anno: presentibus Dal- 
matio de Petra Talliata , Abbate Sancti Felicis Gerunde , Gui
llelmo Gaufridi Thesaurario Ecclesie ̂  Gerundensis , Petro de 
Balneolis presbitero de Capitulo Gerundensi'; Pontio de UJia- 
n o , Berengario A dam i, Petro Bay erri & Petro de Gallina- 
riis testibus. ‘ ^